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                        Raphinha mposht për herë të dytë Donnarumman, Barça hesht stadiumin “Parc de Prince”
                    

                     22:28 : 10/04/2024


                    
                        Raphinha ka shënuar një tjetër gol për Barcelonën, duke vendosur baraspeshën në “Parc des Princes” ndaj PSG. Një krosim perfekt...
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                        E preferoni ngjyrën e zezë? Veçantia e saj
                    

                     22:22 : 10/04/2024


                    
                        E zeza nuk është një ngjyrë primare, ajo thith të gjithë dritën në spektrin e ngjyrave. Sipas psikologjisë së ngjyrave,...
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                        NATO detyron të rritim investimet/ Nga infrastruktura te ristrukturimi, ç’do ndodhë me ushtrinë
                    

                     22:20 : 10/04/2024


                    
                        Për herë të të parë Shqipëria akordoi këtë vit fonde buxhetore për mbrojtjen, në nivelin 2 % të Prodhimit të...
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                        PSG-Barcelona/ Pjesa e dytë nis me 2 gola, francezët realizojnë përmbysjen e madhe
                    

                     22:13 : 10/04/2024


                    
                        Me fillimin e fraksionit të dytë të lojës, PSG ka përmbysur shifrat ndaj Barcelonës duke marrë avantazhin 2-1. Fillimisht, Ousmane...
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                        Çudia në Velipojë! Klasë informatike pa kompjutera e mure me lagështi, drejtori:  E ka fajin deti…
                    

                     22:09 : 10/04/2024


                    
                        "Stop" shkoi në shkollën 9-vjeçare “Gjergj Vat Martini” në Velipojë, pas denoncimit për kushtet ekstreme të kësaj ndërtese dhe faktit...
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                        Siguria në veri, anulohet tenderi për ndërtimin e stacionit policor në Zubin Potok
                    

                     22:04 : 10/04/2024


                    
                        Pak javë pas sulmit në Banjskë në shtator të vitit të kaluar, policia nisi procedurat për ndërtimin e një stacioni...
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                        Siguria e privatësisë në Tik Tok, ekspertja Kazia tregon si të mbrohen përdoruesit
                    

                     21:56 : 10/04/2024


                    
                        Ekspertja e IT, Esmeralda Kazia, është shprehur se duhet të merren masa për të siguruar të privatësinë e përdoruesve të...
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                        Raport i CIA-s për Kosovën në vitet ‘90: Luftë direkte Shqipëri-Serbi, Turqia pro shqiptarëve
                    

                     21:54 : 10/04/2024


                    
                        “Serbia e Madhe: ngatërrestarja e Ballkanit”. Kështu titullohet dokumenti sekret i përpiluar nga agjentët e inteligjencës amerikane gjatë viteve ’90,...
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                        PSG-BARCELONA/ Gabimi i radhës i Donnarummës, katalanasit gjejnë avantazhin (VIDEO)
                    

                     21:44 : 10/04/2024


                    
                        Ishte padyshim një gol i merituar, me Barcelonën, që ka marrë avantazhin, ndaj Paris Saint-Germain, në “Parc des Princes”, pas...
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                        Kërkohet largimi i Veliajt/ Berisha për protestën: Nesër dita e zemërimit të qytetarëve
                    

                     21:43 : 10/04/2024


                    
                        “Nesër është dita e qytetarëve të Tiranës, dita e guximtarëve, dita e zemërimit të qytetit, dita e triumfit”, tha lideri...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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